
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  “E. DE AMICIS” 
Scuola dell’infanzia e primaria  

Via Rosso di San Secondo, 1 - 90135 Palermo   

 Tel.  Direzione 091/403197 – Segreteria  091/409294 – fax  091/401406   

C.F. 80013720828 – C.M. PAEE017009 

www.deamicispa.gov.it       paee017009@istruzione.it 

_____________________________________________________________ 

 

 
      

      DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

IL DIRIGENTE 

Premesso  che con determinazione della scrivente, prot. n. 0001285/B13, è stata avviata una      

procedura per la scelta del contraente per l'affidamento dell'organizzazione di un 

viaggio di istruzione ad Agrigento per le classi V mediante procedura in economia ex 

articolo 34  D.A. 895/2001;  

Accertato  che sono state inoltrate n. 3 richieste di preventivo a operatori che ne avevano fatto       

richiesta; 

Accertato che entro il termine stabilito è pervenuta soltanto l'offerta dell'Agenzia LELE VIAGGI; 

Visto         il regolamento di contabilità scolastica n°895/2001 e in particolare gli artt.33 e 34;  

Vista           la propria determina prot. n. 0001481 del 13/03/2015 con la quale si è proceduto    

all'aggiudicazione provvisoria 

Considerato che non è pervenuto alcun reclamo 

 

DETERMINA 

 di scegliere quale contraente per l'affidamento del servizio l'Agenzia LELE VIAGGI. 

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tar e Ricorso Straordinario al Capo dello 

 Stato nei termini previsti dalla legge. 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

         Geusina Garofalo 

        Documento firmato digitalmente 

 

mailto:paee017009@istruzione.it

		2015-03-17T11:26:56+0100
	GEUSINA.GAROFALO




